



# Hans Brun Holding ApS

CVR-nr. 31 41 39 31

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2013.

---

Hans Brun  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

---



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hans Brun Holding ApS Gjelstensåsen 241 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 31 41 39 31
	Stiftet: 10. april 2008
	Hjemsted: Ølstykke
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Sølvar Brun
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff , statsautoriseret revisionsaktieselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabet fungerer som investeringsselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et lignende resultat i 2012.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.650</b>	<b>-13</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.650</b>	<b>-13</b>
Finansielle indtægter	33.364	24
Finansielle omkostninger	0	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.714</b>	<b>5</b>
1 Skat af årets resultat	663	0
<b>Årets resultat</b>	<b>25.377</b>	<b>5</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	97
Disponeret fra overført resultat	-71.223	-92
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.377</b>	<b>5</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	27.198	38
Tilgodehavender i alt	27.198	38
Andre værdipapirer og kapitalandele	376.851	694
Værdipapirer i alt	376.851	694
Likvide beholdninger	547.661	292
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>951.710</b>	<b>1.024</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>951.710</b>	<b>1.024</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	125.000	125
3	Overført resultat	722.610	794
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>847.610</b>	<b>919</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	7.500	8
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	96.600	97
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.100	105
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>104.100</b>	<b>105</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>951.710</b>	<b>1.024</b>



## Noter

---

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-198	0
Regulering af tidligere års skat	-465	0
	<u><b>-663</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	793.833	886
Årets overførte overskud eller underskud	-71.223	-92
	<u><b>722.610</b></u>	<u><b>794</b></u>


